



# PSI



## Plomberie Sanitaire et Industriel

N° RCCM RB/ NAT/2004 A 080 INSAE : 1974521257664

BP : 479 Natitingou Cél: 90 01 33 84

DEVIS N°0160

Client : SÈUR SSA DE BOUKOMBE

OBJET: Construction de deux latrines à quatre cabines à BOUKOMBE

| N°                   | Désignation                     | Unité        | Quantité | Prix Unitaire  | Montant          |
|----------------------|---------------------------------|--------------|----------|----------------|------------------|
| 1-1                  | Ciment                          | T            | 14       | 80 000         | 1 120 000        |
| 1-2                  | Sable                           | V            | 6        | 45 000         | 270 000          |
| 1-3                  | Gravier                         | V            | 2        | 50 000         | 100 000          |
| 1-4                  | Bois de coffrage                |              | 60       | 2 400          | 144 000          |
| 1-5                  | Chandelle                       | Kg           | 60       | 1 100          | 66 000           |
| 1-6                  | Fer de 8                        |              | 70       | 3500           | 245 000          |
| 1-7                  | Fer de 6                        |              | 36       | 2 000          | 72 000           |
| 1-8                  | Fil de fer recuit               |              | 4        | 2 400          | 9 600            |
| 1-9                  | Porte métallique                |              | 8        | 30 000         | 240 000          |
| 1-10                 | Coupe des briques               |              | 6        | 8 000          | 48 000           |
| 1-11                 | Location de moule pour dalettes |              | -        | 36 000         | 36 000           |
| 1-12                 | Fosse                           | m3           | 60       | 10000          | 600 000          |
| 1-13                 | Fabrique de dalette             |              | 64       | 2 000          | 128 000          |
| 1-14                 | Transport matériel              | m3           | -        | 62 000         | 62 000           |
| 1-15                 | Chaux vive                      | Sac          | 2        | 6 000          | 12 000           |
| 1-16                 | Faume tropic                    | Pots         | 4        | 19 800         | 79 200           |
| 1-17                 | Peinture à huile                | Boîte de 4kg | 2        | 16 500         | 33 000           |
| 1-18                 | Tintorex                        | Tubes        | 6        | 3 000          | 18 000           |
| 1-19                 | Main d'œuvre Maçon              |              | -        | <b>380 000</b> | <b>380 000</b>   |
| 1-20                 | Main d'œuvre ferailleur         |              |          | <b>80 000</b>  | <b>80 000</b>    |
| 1-21                 | Main d'œuvre Peintre            |              |          | <b>60 000</b>  | <b>60 000</b>    |
| 1-22                 | Main d'œuvre coffreur           |              | -        | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>    |
| <b>TOTAL GENERAL</b> |                                 |              |          |                | <b>3 852 800</b> |

Arrêté le présent devis à la somme de : **Trois Millions Huit Cent Cinquante Deux Mille Huit Cents (3 852 800) Francs CFA**

Natitingou, le 29 Septembre 2008



Le Responsable

**Florent KPARO**